
第４２回リハビリ病院公開講座

１１月 ２６日㊍
１３：３０～１５：００ 開場 １３：００

日
時

会
場

戸塚共立リハビリテーション病院
３階会議室（定員：５０名）
お申し込みは不要です。
直接会場へお越しください。

参加無料

アンチエイジングはアンチエイジングは
が決め手！が決め手！
日常からできる
　認知症予防・脳年齢若返り
日常からできる
　認知症予防・脳年齢若返り脳脳

講
師
小松原 清光 先生

戸塚共立リハビリテーション病院
脳神経外科 部長

お
問
合
せ

医療法人 横浜柏堤会
はく てい かい

045-800-0320
戸塚共立リハビリテーション病院

当初、鈴木佳宣先生を予定しておりましたが、諸般の事情により講師を
変更する事となりました。参加を予定されている皆様には、ご迷惑を
お掛けいたしますことをお詫び申しあげますとともに、何卒、ご了承
を賜りますようお願い申しあげます。

講師変更のお知らせとお詫び

横浜

か
ま
く
ら
み
ち 戸塚方面

長後方面

湘南台 相鉄いずみ野線
弥生台

中 田立 場

いずみ野

戸塚共立
ﾘﾊﾋ゙ﾘﾃｰｼｮﾝ病院

横浜泉
郵便局

中和田
　中学校

ヨーク
マート

横浜市営地下鉄 イトー
ヨーカドー

駐車場80台完備【無料】
市営地下鉄「立場」駅下車　徒歩10分
相鉄線「いずみ野」駅下車　バス 5 分
神奈中バス「立場ターミナル」行　　
系統：立01、い12、い10
 　　 　　　　　「横浜泉郵便局前」下車
無料送迎車輌もございます。
詳しくは、ホームページにてご確認ください。


